
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 730    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 28 setembro de 2015     |      PÁGINA: 1

PORTARIA Nº 243 / 2015

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder à Conselheira Tutelar JOSELIA GONÇALVES,matriculada  sob

o nº 20799, com base na lei municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente ao
período de 22/10/2013 a  21/10/2014, com início em 28 de setembro a 27 de outubro de
2015.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,28 de setembro de 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 244 / 2015

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder àEmpregada Pública Municipal HELENA MARIA FERREIRA

DE SOUZA, Auxiliar de Enfermagem-ESF, matriculada sob o nº 4491, com base na lei
municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período de 08/08/2011 a07/08/
2012, com início em 28 de setembro a 27 de outubro  de 2015.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 28 de setembrode 2015.

JOSE DE JESUS IZAC

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 245 / 2015

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder à Empregada Contratada  LEILA JEORGINA DE  SOUZA,

Enfermeira-ESF, matriculada sob o nº 20838, com base na lei municipal nº 029/2.003,
férias regulamentares, referente ao período de 05/05/2014 a  04/05/2015, com início em 28
de setembro a 27 de outubro  de 2015.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 28 de setembrode 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 246 / 2015

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - DETERMINAR que,a partir do mês de outubro de 2015 todos os

profissionais de saúde, inclusive médicos e odontólogos, estarão obrigados a aderir o controle
biométrico de frequência, instalados nas unidades de saúde.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 28 de setembrode 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente Processo
Licitatório, referente á Concorrência Pública 007/2015, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 25 de setembro de 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e os autos, bem como todo o
atendimento da Lei 8.666/93, ADJUDICO os lotes licitados em favor dos Senhores (as)
FELIPE ROSA LEAL SANDY, DAIANE CRISTINA ROCHA LAGARES DE FREITAS,
FERNANDA LEAL SANDY, LEONICE DE FATIMA PEREIRA SATO, EZEQUIEL PEREIRA,
MARIA DE LOURDES GONZAGA, JULIANO JULIO PEDROSO, DANIELA APARECIDA DE
MORAIS, LUCIANE DE FATIMA PEREIRA, FELIPE AUGUSTO MATOZINHO, MARIA DOS
SANTOS DA SILVA ALVES, MAYNARA LEONOR BARBOSA GOMES, TATIANE REIS
PEREIRA, PEDRO OSVALDO MAIA, JEANDRO FRANCISCO NUNES, SANDRA BARBOSA
DE OLIVEIRA PAIVA, ERICK MATEUS VIDAL, MARCOS PAULO DE SOUZA, DORIVAL
DE ASSIS FERREIRA, KEVIN MOISES DA SILVA, VERA LUCIA DE MORAIS, ANTONIO
VAZ, BRUNO BATISTA TAVARES SILVA, MARINA MALAQUIAS MENDES, MARIA
VERONICA DA SILVA, AFONSO GUILHERME GUARNIERI, FABRICIO BIBIANO BENTO
NUNES, MAURO DE ANHAIA, MARIA JOANA DE CARVALHO PEREIRA, RICHARSON
MORENO, ELISABETE MARIA BARBOSA PALMONARI, MARCIA PRESTES DE ALMEIDA,
ANGELICA CRISTINA COUTINHO DE OLIVEIRA SOUZA, JOSE ADENILTON DE OLIVEIRA,
CLEITON TARACHEWISUS, ROSELI RODRIGUES, DIANE MESSIAS DE SOUZA, DANILO
EDER DE SOUZA, ELIETE RODRIGUES, CLEIDE DA SILVA BARBOSA, RENATO DA
SILVA GUIMARÃES, JOSELIA APARECIDA DE MORAIS, CRISTIANO RODRIGO JOSE
ALVES, GIAN MIAGIMA, JOSE DIRCINEI ALVES, ERICKSON DE ASSIS FERREIRA,
FRANCISLENE REGINA DE SENE, PAMELA SILVA DE ALMEIDA, SUZANA DE FATIMA
VILASBOAS, e ROSILDA APARECIDA DE CARVALHO como vencedores do Processo
Licitatório – Concorrência Pública 007/2015, em conformidade com o julgamento proferido
pela Comissão Julgadora de Processos Licitatório instituída pela Portaria Municipal nº 0150/
2015.

Santana do Itararé, 25 de setembro de 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 730    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 28 setembro de 2015     |      PÁGINA: 2

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: AFONSO GUILHERME GUARNIERI
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: ANGELICA CRISTINA COUTINHO
OLIVEIRA SOUZA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 13.850,00 (treze mil oitocentos e cinquenta reais) dividido em 36 (trinta
e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: ANTONIO VAZ
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 16.523,87 (dezesseis mil quinhentos e vinte e três reais e oitenta e sete
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: BRUNO BATISTA TAVARES SILVA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: CLEIDE DA SILVA BARBOSA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.020,00 (quinze mil e vinte reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: CLEITON TARACHEWISUS
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 12.101,88 (doze mil cento e um reais e oitenta e oito centavos) dividido
em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: CRISTIANO RODRIGO JOSE ALVES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 14.450,00 (quatorze mil quatrocentos e cinquenta reais) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: DAIANE CRISTINA ROCHA LAGARES
DE FREITAS
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 10.000,00 (dez mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: DANIELA APARECIDA DE MORAIS
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: DANILO EDER DE SOUZA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 20.133,00 (vinte mil cento e trinta e três reais) dividido em 36 (trinta e
seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 730    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 28 setembro de 2015     |      PÁGINA: 3

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: DIANE MESSIAS DE SOUZA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 13.320,13 (treze mil trezentos e vinte reais e treze centavos) dividido em
36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: DORIVAL DE ASSIS FERREIRA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: ELIETE RODRIGUES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.000,30 (quinze mil reais e trinta centavos) dividido em 36 (trinta e
seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: ELISABETE MARIA BARBOSA
PALMONARI
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 11.260,50 (onze mil duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos)
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: ERICK MATEUS VIDAL
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 13.000,00 (treze mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: ERICKSON DE ASSIS FERREIRA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 14.475,99 (quatorze mil quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa
e nove centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: EZEQUIEL PEREIRA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 20.000,00 (vinte mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: FABRICIO BIBIANO BENTO NUNES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.000,00 (quinze mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: FELIPE AUGUSTO MATOZINHO
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: FELIPE ROSA LEAL SANDY
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 21.885,78 (vinte e um mil oitocentos e oitenta e cinco reais e setenta e
oito centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 730    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 28 setembro de 2015     |      PÁGINA: 4

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: FERNANDA LEAL SANDY
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 18.655,40 (dezoito mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e quarenta
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: FRANCISLENE REGINA DE SENE
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 16.211,95 (dezesseis mil duzentos e onze reais e noventa e cinco centavos)
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: GIAN MIAGIMA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 16.999,99 (dezesseis mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e
nove centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: JEANDRO FRANCISCO NUNES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 13.000,00 (treze mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: JOSE ADENILTON DE OLIVEIRA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 14.990,00 (quatorze mil novecentos e noventa reais) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: JOSE DIRCINEI ALVES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) dividido em 36 (trinta e
seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: JOSELIA APARECIDA MORAIS
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 11.531,89 (onze mil quinhentos e trinta e um reais e oitenta e nove
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: JULIANO JULIO PEDROSO
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 12.399,97 (doze mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e sete
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: KEVIN MOISES DA SILVA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 12.000,00 (doze mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: LEONICE DE FATIMA PEREIRA
SATO
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.000,00 (quinze mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 730    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 28 setembro de 2015     |      PÁGINA: 5

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: LUCIANE DE FATIMA PEREIRA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 6.000,00 (seis mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: MARCIA PRESTES DE ALMEIDA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 10.558,56 (dez mil quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: MARCOS PAULO DE SOUZA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: MARIA DE LOURDES GONZAGA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 12.877,79 (doze mil oitocentos e setenta e sete reais e setenta e nove
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: MARIA DOS SANTOS DA SILVA ALVES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 12.461,59 (doze mil quatrocentos e sessenta e um reais e cinquenta e
nove centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: MARIA JOANA DE CARVALHO
PEREIRA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 11.196,00 (onze mil cento e noventa e seis reais) dividido em 36 (trinta e
seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: MARIA VERONICA DA SILVA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: MARINA MALAQUIAS MENDES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 12.590,00 (doze mil quinhentos e noventa reais) dividido em 36 (trinta e
seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: MAURO DE ANHAIA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 25.555,00 (vinte e cinco mil quinhentos e cinquenta e cinco reais) dividido
em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: MAYNARA LEONOR BARBOSA
GOMES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 730    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 28 setembro de 2015     |      PÁGINA: 6

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: PAMELA SILVA DE ALMEIDA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 13.125,95 (treze mil cento e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos)
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: PEDRO OSVALDO MAIA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 10.251,40 (dez mil duzentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos)
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: RENATO DA SILVA GUIMARÃES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.000,00 (quinze mil reais) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: RICHARDSON MORENO
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 18.432,00 (dezoito mil quatrocentos e trinta e dois reais) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: ROSELI RODRIGUES
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 12.593,85 (doze mil quinhentos e noventa e três reais e oitenta e cinco
centavos) dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: ROSILDA APARECIDA DE
CARVALHO
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 11.203,87 (onze mil duzentos e três reais e oitenta e sete centavos)
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: SANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA
PAIVA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 17.039,69 (dezessete mil trinta e nove reais e sessenta e nove centavos)
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: SUZANA DE FATIMA VILASBOAS
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 10.086,00 (dez mil oitenta e seis reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: TATIANE REIS PEREIRA
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 9.180,00 (nove mil cento e oitenta reais) dividido em 36 (trinta e seis)
parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE Á CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07/2015.
OUTORGANTE COMPROMISSÁRIO VENDEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ITARARÉ
OUTORGADO COMPROMISSÁRIA COMPRADORA: VERA LUCIA DE MORAIS
OBJETO: ALIENAÇÃO (VENDA) DE IMÓVEIS DESAFETADOS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO ITARARÉ-PR, LOCALIZADOS NO PARQUE DAS NAÇÕES, CUJA
MATRÍCULA Nº. 3.422, PARA A CONSTRUÇÃO DE MORADIAS.

VALOR TOTAL R$ 15.482,00 (quinze mil quatrocentos e oitenta e dois reais) dividido em 36
(trinta e seis) parcelas.

Data da Assinatura do Contrato: 25/09/2015.


